
CÂMARA MUNICIPAL DE BREJETUBA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TíTULOS Nº 01/2011

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DA VALIDADE
DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TíTULOS Nº 01/2011

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BREJETUBA, Estado do Espírito Santo, com fulcro no
Edital de Concurso Público de Provas e Títulos nº 01/2011 FAZ SABER que, tendo em vista o
término do prazo de validade inicial do referido concurso, RESOLVE:

PRORROGAR, por mais 02(dois) anos a validade do Concurso Público realizado por esta Câmara,
nos termos dos itens 1.2 do Edital de Concurso Público de Provas e Títulos nº 01/2011, esta
prorrogação passará a vigorar a partir do dia 08(oito) de Fevereiro de 2014.
E para o acompanhamento dos interessados este edital será publicado no "Diário Oficial do
Estado do Espírito Santo", no mural da Câmara Municipal de Brejetuba e no site
camarabrejetuba.es.gov.br.

BREJETUBA/ES, 04 de fevereiro de 2014.

ANDR
Presidente

FOZUCCON

Av. Ângelo Uliana, s/n - Bairro Bellannino Ulyana - Brejetuba - Espírito Santo - CEPo 29.630-000
Telefax2737331177-37331181

SlTE: camarabrejetuba.es.gov.br - E-MAIL: cmbrejetuba@camarabrejetuba.es.gov.br

mailto:cmbrejetuba@camarabrejetuba.es.gov.br

	Page 1

